
令和 2年 4月 11 日 

 

お客様へ 

 

平素よりアンサー倶楽部をご利用頂き誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス対策として、以下の対策を取らせて頂いており

ます。今後も最新情報に注視し、対策を講じて参ります。 

お客様に大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力のほど 

お願い申し上げます。 

  

 

〇店頭にアルコール消毒液設置 

〇接客後のテーブル等の消毒 

〇店舗・事務所の換気 

〇ご案内中の車内換気 

〇スタッフの出勤前、検温の実施、３７.５度以上は出勤不可 

〇スタッフの外出帰社時の手洗い励行 

〇パソコンやスマートフォンの動画機能を利用したご案内の実施 

 

※接客時にスタッフがマスクの着用の場合がございます。 


